

Anexa 23 la Documentația standard nr 115 din 15.09.2021

| Specificații de preț IMSP Spitalul Raional Cantemir                                                      |                           |              |             |                   |      |                      |               |             |                       |                            |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|--------------|-------------|-------------------|------|----------------------|---------------|-------------|-----------------------|----------------------------|------------|
| Numarul procedurii de achizitii: 21426617 din 09.06.2025                                                 |                           |              |             |                   |      |                      |               |             |                       |                            |            |
| Denumirea procedurii de achizitii: Diverse produselor alimentare pentru perioada 01.07.2025- 31.12. 2025 |                           |              |             |                   |      |                      |               |             |                       |                            |            |
| Cod CPV                                                                                                  |                           | Un de măsură | Canti-tatea | Preț unitar (fără | TVA  | Preț unitar (cu TVA) | Suma fara TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/  | Clasificatie bugetara IBAN | Discount % |
| 1                                                                                                        | 2                         | 3            | 4           | 5                 |      | 6                    | 7             | 8           | 9                     |                            |            |
|                                                                                                          | Bunuri/Servicii:          |              |             |                   |      |                      |               |             | 01.07.2025-31.12.2025 |                            |            |
| lot. 3 Oua de pasare                                                                                     |                           |              |             |                   |      |                      |               |             |                       |                            |            |
| 15000000-8                                                                                               | Oua de gaina              | buc          | 2500        | 2,02              | 0,40 | 2,42                 | 5050,00       | 6050,00     |                       |                            |            |
| Total lot. 3                                                                                             |                           |              |             |                   |      |                      | 5050,00       | 6050,00     |                       |                            |            |
| lot. 6 Produse de panificatie                                                                            |                           |              |             |                   |      |                      |               |             |                       |                            |            |
| 15000000-8                                                                                               | Biscuiti                  | kg           | 150         | 24,46             | 4,89 | 29,35                | 3669,00       | 4402,50     |                       |                            |            |
| 15000000-8                                                                                               | Covrigei                  | kg           | 150         | 23,15             | 1,85 | 25,00                | 3472,50       | 3750,00     |                       |                            |            |
| 15000000-8                                                                                               | Napolitane                | kg           | 100         | 38,33             | 7,67 | 46,00                | 3833,00       | 4600,00     |                       |                            |            |
| Total lot. 6                                                                                             |                           |              |             |                   |      |                      | 10974,50      | 12752,50    |                       |                            |            |
| lot. 7 Faina                                                                                             |                           |              |             |                   |      |                      |               |             |                       |                            |            |
| 15000000-8                                                                                               | Faina de griu             | kg           | 400         | 7,39              | 1,48 | 8,87                 | 2956,00       | 3548,00     |                       |                            |            |
| Total lot. 7                                                                                             |                           |              |             |                   |      |                      | 2956,00       | 3548,00     |                       |                            |            |
| lot. 8 Pastea fainoase                                                                                   |                           |              |             |                   |      |                      |               |             |                       |                            |            |
| 15000000-8                                                                                               | Paste fainoase figuri c/s | kg           | 150         | 20,81             | 4,16 | 24,97                | 3121,50       | 3745,50     |                       |                            |            |
| Total lot. 8                                                                                             |                           |              |             |                   |      |                      | 3121,50       | 3745,50     |                       |                            |            |
| lot. 9 Taitei                                                                                            |                           |              |             |                   |      |                      |               |             |                       |                            |            |
| 15000000-8                                                                                               | Taitei                    | kg           | 200         | 27,20             | 5,44 | 32,64                | 5440,00       | 6528,00     |                       |                            |            |
| Total lot. 9                                                                                             |                           |              |             |                   |      |                      | 5440,00       | 6528,00     |                       |                            |            |
| lot. 11 Cereale sfarimate                                                                                |                           |              |             |                   |      |                      |               |             |                       |                            |            |
| 15000000-8                                                                                               | Crupe de grâu             | kg           | 600         | 6,20              | 1,24 | 7,44                 | 3720,00       | 4464,00     |                       |                            |            |

|                                           |                  |       |      |       |      |       |          |          |  |  |  |
|-------------------------------------------|------------------|-------|------|-------|------|-------|----------|----------|--|--|--|
| 15000000-<br>8                            | Crupă de orz     | kg    | 600  | 6,20  | 1,24 | 7,44  | 3720,00  | 4464,00  |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Crupă de arnaut  | kg    | 600  | 8,60  | 1,72 | 10,32 | 5160,00  | 6192,00  |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Crupă de hrisca  | kg    | 400  | 11,83 | 2,37 | 14,20 | 4732,00  | 5680,00  |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Crupa de griș    | kg    | 400  | 8,71  | 1,74 | 10,45 | 3484,00  | 4180,00  |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Crupa de arpacaș | kg    | 300  | 6,20  | 1,24 | 7,44  | 1860,00  | 2232,00  |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Fulgi de ovăs    | kg    | 400  | 12,87 | 2,58 | 15,45 | 5148,00  | 6180,00  |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Crupa de porumb  | kg    | 400  | 8,83  | 1,77 | 10,60 | 3532,00  | 4240,00  |  |  |  |
| <b>Total lot. 11</b>                      |                  |       |      |       |      |       | 31356,00 | 37632,00 |  |  |  |
| <b>lot. 12 Orez</b>                       |                  |       |      |       |      |       |          |          |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Orez             | kg    | 500  | 18,50 | 3,70 | 22,20 | 9250,00  | 11100,00 |  |  |  |
| <b>Total lot. 12</b>                      |                  |       |      |       |      |       | 9250,00  | 11100,00 |  |  |  |
| <b>lot. 13 Boboase</b>                    |                  |       |      |       |      |       |          |          |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Mazare uscata    | kg    | 150  | 9,85  | 0,79 | 10,64 | 1477,50  | 1596,00  |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Mazare verde     | kg    | 200  | 20,62 | 4,12 | 24,74 | 4124,00  | 4948,00  |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Linte rosie      | kg    | 150  | 22,66 | 1,81 | 24,47 | 3399,00  | 3670,50  |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Fasole           | kg    | 300  | 22,13 | 1,77 | 23,90 | 6639,00  | 7170,00  |  |  |  |
| <b>Total lot. 13</b>                      |                  |       |      |       |      |       | 15639,50 | 17384,50 |  |  |  |
| <b>lot. 15 Produse din legume</b>         |                  |       |      |       |      |       |          |          |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Suc din tomate   | litri | 300  | 13,72 | 2,75 | 16,47 | 4116,00  | 4941,00  |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Pasta de rosii   | kg    | 200  | 38,75 | 7,75 | 46,50 | 7750,00  | 9300,00  |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Castraveti       | kg    | 300  | 15,00 | 3,00 | 18,00 | 4500,00  | 5400,00  |  |  |  |
| <b>Total lot. 15</b>                      |                  |       |      |       |      |       | 16366,00 | 19641,00 |  |  |  |
| <b>lot. 16 Diverse produse alimentare</b> |                  |       |      |       |      |       |          |          |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Sare iodata      | kg    | 200  | 4,33  | 0,87 | 5,20  | 866,00   | 1040,00  |  |  |  |
| 15000000-<br>8                            | Zahar tos        | kg    | 1300 | 16,48 | 1,32 | 17,80 | 21424,00 | 23140,00 |  |  |  |

|                      |                       |       |     |        |       |        |                  |                  |  |  |  |
|----------------------|-----------------------|-------|-----|--------|-------|--------|------------------|------------------|--|--|--|
| 15000000-8           | Ulei                  | kg    | 800 | 26,42  | 5,28  | 31,70  | 21136,00         | 25360,00         |  |  |  |
| 15000000-8           | Condimente din legume | kg    | 25  | 61,67  | 12,33 | 74,00  | 1541,75          | 1850,00          |  |  |  |
| 15000000-8           | Condimente            | kg    | 10  | 316,67 | 63,33 | 380,00 | 3166,70          | 3800,00          |  |  |  |
| 15000000-8           | Piper negru           | kg    | 1   | 245,00 | 49,00 | 294,00 | 245,00           | 294,00           |  |  |  |
| 15000000-8           | Acid citric           | kg    | 5   | 77,25  | 15,45 | 92,70  | 386,25           | 463,50           |  |  |  |
| 15000000-8           | Ceai                  | kg    | 80  | 112,50 | 22,50 | 135,00 | 9000,00          | 10800,00         |  |  |  |
| 15000000-8           | Cacao pudra           | kg    | 3   | 112,50 | 22,50 | 135,00 | 337,50           | 405,00           |  |  |  |
| 15000000-8           | Praf de copt          | kg    | 1   | 95,83  | 19,17 | 115,00 | 95,83            | 115,00           |  |  |  |
| 15000000-8           | Drojdie uscata        | kg    | 2,5 | 112,50 | 22,50 | 135,00 | 281,25           | 337,50           |  |  |  |
| 15000000-8           | Halva                 | kg    | 200 | 42,50  | 8,50  | 51,00  | 8500,00          | 10200,00         |  |  |  |
| 15000000-8           | Otet                  | litri | 20  | 5,83   | 1,17  | 7,00   | 116,60           | 140,00           |  |  |  |
| <b>Total lot. 16</b> |                       |       |     |        |       |        | 67096,88         | 77945,00         |  |  |  |
|                      |                       |       |     |        |       |        | <b>167250,38</b> | <b>196326,50</b> |  |  |  |

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator  
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15